
UCHWAŁA Nr ^0 . .2024
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

OTz dnia<?.T.. czerwca 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie
zadania pn. „Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem
o stałej konstrukcji przy Zespole SzkóJ nr 2 w Sierpcu ".

Na podstawie art, 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. póz. 107 z późn. zm.) i art. 275 ust.
1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023
r. póz, 1605 z późn. zm.) oraz § 64 ust. l pkt. l i 4 oraz § 77 ust.l Statutu Powiatu
Sierpeckiego (Dz, Urz. Woj. Maź. z 2019 r„ póz. 499) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie zamówienia publicznego o wartości
poniżej 25.680.260,00 zł na realizację przedsięwzięcia inwestycyjnego pn,: „Budowa
nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy
Zespole Szkół nr 2 w Sierpcu** - w trybie podstawowym bez negocjacji - zgodnie
z wnioskiem stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Przemysław Burzyński - Starosta Sierpecki

2) Piotr Łukasz Rzeszotarski - Wicestarosta Sierpecki

3) Sławomir Grzegorz Krystek - Członek Zarządu

4) Dariusz Lazarowski

5) Mariusz Olewnik

- Członek Zarządu

- Członek Zarządu





Załącznik Nr 2
do Regulaminu Udzielania
Zamówień Publicznych
w Starostwie Powiatowym

_ H- Sierpca
Data 26.06.2024
Nr sprawy Z P.2 72 .20.2024

Zarząd Powiatu
\v Sierpcu

WNIOSEK
o wyrażenie zgody na udzielenie zamówienia publicznego

1. Wnioskodawca:
Sekretarz Powiatu

2. Rodzaj zamówienia publicznego (właściwe podkreślić):
a) roboty budowlana
b) usługi

c) dostawy

3. Nazwa i określenie przedmiotu zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z
zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Zespole Szkdl NR 2 w Sierpcu. Polegające na
budowie boiska wielofunkcyjnego o wymiarach 40 x 20 m, o nawierzchni poliuretanowej ze
strefą ochronną dookoła boiska. Przewiduje się boisko do piłki ręcznej, boisko do
koszykówki, boisko do siatkówki. W budynku łącznika będzie zaplecze sanitarne,
podzielone na szatnię chłopców, szatnię dziewczyn, pom. komunikacji ogólnej, pokój
trenerów z punktem pierwszej pomocy, po. Porządkowe oraz WC ogólnodostępne,
przystosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnością, z którego korzystać będą również
pracownicy szkoły.

4. Uzasadnienie celowości realizacji zamówienia:
Powiat Sierpecki złożył wniosek do Programu Olimpia - Program budowy przyszkolnych
hal sportowych na ZOO lecie pierwszych występów reprezentacji Polski na Igrzyskach
Olimpijskich realizowanego przez Ministerstwo Sportu i Turystyki. Z tego programu Powiat
Sierpecki otrzymał dofinansowanie w kwocie 2.600.000,00 zł, wkład własny Powiatu to
1.166.490,00 zł.

5. Szacunkowa wartość zamówienia:
netto: 3.062.186,99 zł, tj. 660.366,82 euro, brutto: 3.766.490,00 zł

6. Sposób ustalenia wartości szacunkowej zamówienia:
Szacunku dokonano na podstawie dokumentacji projektowo - kosztorysowej z czerwca
2024 r.

l Niewłaściwe skreślić



7. Źródło finansowania zamówienia:
Dofinansowanie 2. Ministerstwa Sportu i Turystyki w kwocie 2.600.000,00 zł, wkład własny
1.16S.490.00 zabezpieczono w Budżecie Powiatu na rok 2024

8. Termin realizacji zamówienia:
P„ealiz,acja w ciągu 5 miesięcy od dnia podpisania umowy

9. Proponowany tryb postępowania w sprawę o udzielenie zamówienia-.
Ttyb podstawowy bez prowadzenia negocjacji.

10. Uzasadnienie wyboru innego nii przetarg nieograniczony;
Wartość zamówienia jest mniejsza nit kwoty określona w przepisach wydanych na

podstawie art 3 ust. l Pzp. Zatem - przedmiot zamówienia może być uzyskany w trybie
podstawowym.

11. Proponowany skład Komisji przetargowej (jeśli wybrana procedura tego wymaga):
Piotr Łukasz Rzeszotaiski - Przewodniczący Komisji
Magdalena Piotrowska - Członek Komisji
Tomasz Gołębiewski - Sekretarz Komisji

12. Tryb powołania Komisji przetargowej:
Zarządzenie Starosty Sierpeckiego

13. Opinia dotycząca zabezpieczenia finansowego realizacji zamówienia:
Kwota wnioskowana jest zabezpieczona w budżecie Powiatu Sierpeckiego na rok 2024 .

SKARB

cbtgni
podpis skarbrnka/gtównega księgowego

Zup.

...... Afaste fea JF&fcw«iB ..

OPINIA WYDZIAŁU SAMODZIELNYCH STANOWISK DS ROZWOJU
POWIATU I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH:

Wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie
art 3 ust. l Pzp. Zatem przedmiot zamówienia może być uzyskany w trybie podstawowym
bez negocjacji na podstawie art. 275 ust. \ ustawy z dnia H września 2019 r. - Prawo
zamówień publicznych (tj. m. 0. 2023 r. póz. 1G05 r późn. zm.)

f\ *" — ' ff
Bata 26.06.2024 r. \JD h^jjk

* * * • *-* • « '* •» l *1 • l » - rf, • • T. , *.


